ILC SRL – Via Garibaldi, 149 – 21055 Gorla Minore (Va) – Italy
Phone ++39/0331/601697 Fax ++39/0331/365149 E-MAIL : ilc.srl@interbusiness.it
- 1 -
DISTRIBUTORI PROGRESSIVI DPX PROGRESSIVE DIVIDERS DPX
ILC SRL – Via Garibaldi, 149 – 21055 Gorla Minore (Va) – Italy
Phone ++39/0331/601697 Fax ++39/0331/365149 E-MAIL : ilc.srl@interbusiness.it
- 2 -
DISTRIBUTORI PROGRESSIVI DPX

actuated by hand. We suggest to do this only after having discovered
the reason and the location of the fault.
COME ORDINARE HOW TO ORDER
CODICE / CODE PRESSIONE MASSIMA MAX PRESSURE
09.710.2 50 50
09.710.3 75 75
09.710.4 100 100
09.710.5 150 150
09.710.6 200 200
09.710.7 250 250
MICRO DI FINE CICLO
CODICE 49.050.2
MICRO SWITCH
CODE 49.050.2
DISTRIBUTORE PROGRESSIVO DPX
DPX PROGRESSIVE DIVIDERS
DISTANZIALE
CODICE: A53.088093
SPACER
CODE    : A53.088093
Per mettere sullo stesso piano micro di fine ciclo e distributore progressivo,
forniamo n  3 spaziatori (codice A53.088093) da installare sotto i fori di
fissaggio del DPX.
Nel caso si dovesse installare il micro di fine ciclo su un DPX completo di
astina visiva,è necessario ordinare anche n  3 spaziatori (codice A53.088093).
To put on the same level micro switch and progressive divider,we provide n  3
spacer (code A53.088093) to be installed under the DPX fixing holes.
If you have to install the micro switch on a DPX with visual indicator, you have to
order also n  3 spacer (code A53.088093).
DISTANZIALE
CODICE: A53.088093
SPACER
CODE    : A53.088093
DISEGNO CAD
A4
C